★PRESS RELEASE★

「フューチャーカード バディファイト 」、

新シリーズ「フューチャーカード 神バディファイト」のお知らせ

2018年4月13日（金）

報道関係各位

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ 広報担当：中尾・小松 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。©bushiroad All Rights Reserved. ©相棒学園2018／テレビ愛知

フューチャーカード 神バディファイト発表会2018年5月15日（火）開催！
YouTubeLiveでも配信決定！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は「フューチャーカード バディファイト 」
の新シリーズ「フューチャーカード 神バディファイト」が始動致しますことをご案内申し上げます。
詳細については、下記をご覧いただけますと幸いです。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

本日発売のコロコロコミック５月号にて発表の新シリーズ
「フューチャーカード 神バディファイト」！！

▲チャンネル
登録はこちら！

「フューチャーカード 神バディファイト」に関する発表会を
2018年5月15日（火）開催することが決定しました。
本発表会では「神バディファイト」のアニメに出演するキャストの登壇、
カード商品の紹介、その他プロモーションなど新シリーズに関わる情報を
一挙発表予定です。また、本発表会はYouTubeLiveでも配信決定！
YouTube内のバディファイト公式チャンネル「バディファイトチャンネル」に
て配信いたしますので、事前のチャンネル登録をお願い致します。

「フューチャーカード バディファイト」とは
2014年1月よりブシロードと『月刊コロコロコミック』がタッグを組みスタートした
低年齢層向けのトレーディングカードゲームです。
テレビアニメの放送や、コミックの連載、全国でのイベント開催、
有名企業のコラボレーションなどを精力的に行いプロモーション活動にも
力を入れています。

コロコロコミック5月号
発売中
価格：580円（税込）

は2018年6月2日（土）から

テレビ愛知・テレビ東京系全国ネットで毎週土曜日、あさ8時から放送！

は2018年5月15日（火）ごろ発売の

コロコロコミック6月号から連載スタート！さらに
6月号のふろくは神バディファイトの情報が盛りだくさんの8面新聞！！

バディファイトのあそびかたも最新情報も丸わかり！！
YouTube内「バディファイトチャンネル」：
https://www.youtube.com/channel/UCtsGKowrX5oz5CIUB2vdH0g

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com